
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 29.10.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.09.2027 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové
smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy, ev. č. S-288-330/2019 , č. j.
10/2019-330-SML (dále jen "Smlouva") a na základě
odsouhlaseného písemného pokynu č. 190/2024/01
ze dne 7. 10. 2024 (dále jen "písemný pokyn") a
nabídky CEN/1000/1896/2024 ze dne 7. 10. 2024
(dále jen "nabídka") u Vás objednáváme výrobu a
distribuci průkazů řidiče taxislužby podle zákona č.
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění účinném
od 1. 2. 2023 a evidenci, uchovávání a distribuci
evidenčních nálepek vozidel taxislužby.

Detailní rozsah požadovaných dodávek a služeb je
uveden v písemném pokynu a nabídce, které jsou
nedílnou přílohou této objednávky.

Pro rok 2025 předpokládáme pro dodávky:

1 * 968 000,0000 968 000,00

Objednávka č.: MD2401466

Strana 1/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1. Výroba průkazů řidiče taxislužby dle tiskových
sestav generovaných z IS RPSD podle nabídky za
položku:

"Výroba - měsíční paušál"  finanční plnění ve výši
480 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec  2024
b) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2025
c) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2025
d) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2025

a

"Jednotková cena za kartu" finanční plnění ve výši
320 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb cca:

a) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec  2024
b) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2025
c) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2025
d) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2025,

přičemž bude fakturováno dle skutečně dodaného
množství při ceně za jednu vyrobenou kartu 16 Kč
bez DPH.

2 Pro rok 2026 předpokládáme pro dodávky:

1. Výroba průkazů řidiče taxislužby dle tiskových
sestav generovaných z IS RPSD podle nabídky za
položku:

"Výroba - měsíční paušál" finanční plnění ve výši
480 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce říjen,
listopad a prosinec  2025
b) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2026
c) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2026
d) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2026

a

"Jednotková cena za kartu" finanční plnění ve výši
320 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce říjen,

1 * 968 000,0000 968 000,00

Objednávka č.: MD2401466

Strana 2/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

listopad a prosinec 2025
b) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2026
c) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2026
d) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2026,

přičemž bude fakturováno dle skutečně dodaného
množství při ceně za jednu vyrobenou kartu 16 Kč
bez DPH.

3 Pro rok 2027 předpokládáme pro dodávky:

1. Výroba průkazů řidiče taxislužby dle tiskových
sestav generovaných z IS RPSD podle nabídky za
položku:

"Výroba - měsíční paušál" finanční plnění ve výši
480 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec 2026
b) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2027
c) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2027
d) ve výši 120 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2027

"Jednotková cena za kartu" finanční plnění ve výši
320 000 Kč bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec  2026
b) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2027
c) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2027
d) ve výši 80 000 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2027,

přičemž bude fakturováno dle skutečně dodaného
množství při ceně za jednu vyrobenou kartu 16 Kč
bez DPH.

1 * 968 000,0000 968 000,00

4 Pro rok 2025 předpokládáme pro služby: 2.
Distribuce vyrobených průkazů řidiče taxislužby na
dopravní úřady a 3. Evidence, uchovávání a
distribuce evidenčních nálepek vozidel taxislužby
podle nabídky za položku:

"Distribuce průkazů řidiče a distribuce, evidence a
uchovávání evidenčních nálepek vozidel taxislužby“
- měsíční paušál" finanční plnění ve výši 286 800 Kč
bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce říjen,
listopad a prosinec 2024

1 * 347 028,0000 347 028,00

Objednávka č.: MD2401466

Strana 3/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

b) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2025
c) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2025
d) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2025;

5 Pro rok 2026 předpokládáme pro služby: 2.
Distribuce vyrobených průkazů řidiče taxislužby na
dopravní úřady a 3. Evidence, uchovávání a
distribuce evidenčních nálepek vozidel taxislužby
podle nabídky za položku:

"Distribuce průkazů řidiče a distribuce, evidence a
uchovávání evidenčních nálepek vozidel taxislužby“
- měsíční paušál" finanční plnění ve výši 286 800 Kč
bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec  2025
b) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2026
c) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2026
d) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2026;

1 * 347 028,0000 347 028,00

6 Pro rok 2027 předpokládáme pro služby: 2.
Distribuce vyrobených průkazů řidiče taxislužby na
dopravní úřady a 3. Evidence, uchovávání a
distribuce evidenčních nálepek vozidel taxislužby
podle nabídky za položku:

"Distribuce průkazů řidiče a distribuce, evidence a
uchovávání evidenčních nálepek vozidel taxislužby“
- měsíční paušál" finanční plnění ve výši 286 800 Kč
bez DPH rozděleno do plateb:

a) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce  říjen,
listopad a prosinec 2026
b) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce leden,
únor, březen 2027
c) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce duben,
květen, červen 2027
d) ve výši 71 700 Kč bez DPH za měsíce červenec,
srpen, září 2027.

Poskytovatel zašle Objednateli fakturu za plnění
vždy po ukončení výše uvedeného kvartálního
období a ve faktuře uvede cenový rozpad služeb dle
bodu 1,2 a 3 nabídky. Nedílnou přílohu faktury bude
vždy kopie akceptačního protokolu, ketrý akceptoval
ŘO 190. Nedílnou přílohou akceptačního protokolu
je i zpráva za dané fakturované období.

Nepřekročitelná hodnota plnění této objednávky  je
za celé období maximálně 3 260 400 Kč bez DPH.

1 * 347 028,0000 347 028,00

Objednávka č.: MD2401466

Strana 4/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Plnění objednávky bude zahájeno zveřejněním této
objednávky v registru smluv a bude plněno do
30.9.2027, nejdéle však do dodání 60 000 ks
průkazů.

Nevyčerpané částky v jednotlivých letech, tak jako
samotné částky nebo jejich části alokované na
jednotlivé roky, za plnění této objednávky, lze
převádět mezi roky pouze s písemným souhlasem
ŘO 190 na základě odůvodněné písemné žádosti
Poskytovatele adresované ŘO 190 nebo na základě
odůvodněné písemné žádosti ŘO 190, kterou
písemně akceptoval Poskytovatel. ŘO 190 nebo
Poskytovatel nemusí žádosti o převod
nevyčerpaného rozsahu plnění dodávek a služeb
vyhovět (např. z důvodu nekrytí operace rozpočtem,
zbytnost převodu, dostupnosti kapacity zdrojů
apod.).

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 3 945 084,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email: md.gov.cz

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2401466

Strana 5/5

PLÁTCI DPH

30.10.2024

30.10.2024




